
Uchwała Nr XXX/521/09 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 września 2009 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/284/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 26 marca 2001 r. w części dotyczącej nowego przebiegu dróg wojewódzkich Nr 
728 oraz Nr 762 na terenie Miasta i Gminy Małogoszcz. 
 
 
 Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10, art. 18 pkt 20, art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz 
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, 
poz. 115 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmienia się uchwałę Nr XX/284/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
26 marca 2001 r. w ten sposób, iŜ w załączniku do tej uchwały w części dotyczącej 
dotychczasowego przebiegu dróg wojewódzkich Nr 728 oraz Nr 762 na terenie Miasta  
i Gminy Małogoszcz, ustala się nowy przebieg: 
 
Lp. Miasto  Numer drogi – długość odcinka 

Nazwy ulic 
Razem km 

1 2 3 4 5 
1 Małogoszcz Nr 728 – 3,6 km 

   Ulice: Obwodowa 
Nr 762 – 0,422 km 
Ulice: Chęcińska 

4,022 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Tadeusz Kowalczyk 



Uzasadnienie 
 

do uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XX/284/01 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2001 r. w części dotyczącej nowego  przebiegu dróg 
wojewódzkich Nr 728 oraz Nr 762 na terenie Miasta i Gminy Małogoszcz. 

 

 

Zgodnie z ustawą o drogach publicznych ustalenie przebiegu istniejących dróg wojewódzkich 

następuje w drodze uchwały sejmiku województwa, po zasięgnięciu opinii zarządów 

powiatów, na obszarze których przebiega droga, a w miastach na prawach powiatu – opinii 

prezydentów miast.  

Uchwałą Nr 75/210/09 Zarząd Powiatu w Jędrzejowie pozytywnie zaopiniował wniosek 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach dotyczący przebiegu 

wnioskowanych dróg. 

W związku z zakończeniem robót stosownie do protokołu Nr T-3/19/2008 odbioru 

końcowego i przekazania do eksploatacji obiektu  spisanego w dniu  16.12.2008r. oraz  

protokołu Nr T-3/4/2004 odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji obiektu spisanego 

w dniu  07.07.2004r. przystąpiono do stosownych procedur celem wprowadzenia zmian 

w przebiegu dróg wojewódzkich Nr 728 i 762 na terenie Miasta i Gminy Małogoszcz. Na 

mocy ustawy odcinek drogi wojewódzkiej Nr 728 oraz drogi wojewódzkiej Nr 762, po 

wybudowaniu obwodnicy Małogoszczy stały się drogami w kategorii gminnej, które 

protokołem przekazane i przyjęte zostały między Świętokrzyskim Zarządem Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach a Miastem i Gminą w Małogoszczy. 
 


